UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG MG SEN HỒNG
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 157/QĐ-MGSH                                  Vĩnh Mỹ, ngày 01 tháng 11 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hội thi hoạt động giáo dục
sức khỏe tâm thần cho trẻ em, học sinh “Yêu những điều khác biệt”

 tại trường Mẫu giáo Sen Hồng năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO SEN HỒNG
 Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-MGSH ngày 16 tháng 9 năm 2024 của trường Mẫu giáo Sen Hồng thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-MGSH ngày 15 tháng 10 năm 2024 của trường Mẫu giáo Sen Hồng Hội thi Tổ chức các hoạt động giáo dục sức khỏe tâm thần cho trẻ em, học sinh tại trường Mẫu giáo Sen Hồng năm 2024;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà Mẫu giáo Sen Hồng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận các bài dự thi đạt giải trong hội thi các hoạt động giáo dục sức khỏe tâm thần cho trẻ em, học sinh  năm học 2024-2025 tại trường Mẫu  giáo Sen Hồng.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các bài dự thi được công nhận đạt giải thưởng, sẽ lưu giữ tại trường để phục vụ công tác dạy học của nhà trường.

Điều 3. Tất cả các bộ phận có liên quan, cán bộ, giáo viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
  - Như Điều 3;
  - Lưu:VT.

   Trần Thị Kim Xoàn